1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 124/2022-COGEPS

CANCELAMENTO DE INSCRIÇÕES DO

12° CONCURSO PÚBLICO PARA O

PROVIMENTO DO CARGO DE AGENTE

UNIVERSITÁRIO  - UNIOESTE/HUOP.

  A Coordenadoria Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando:

- o Edital nº 038/2019-GRE, de 03/05/2019 e a permanência da suspensão do

concurso público sem a previsão de nova data;

- o Edital nº 023/2020-COGEPS, de 02/03/2020 informando os procedimentos

para o cancelamento de inscrição e a devolução do valor da taxa;

- o Edital nº 038/2021-COGEPS, de 26/03/2021 informando sobre a retomada

dos procedimentos para o cancelamento de inscrição e a devolução do

valor da taxa;

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O cancelamento de inscrições pagas e homologadas, conforme

pedido de candidatos encaminhados pelo sistema na internet no período de

01/09/2022 a 01/10/2022 conforme relação anexa a este edital.

Art. 2º - Os candidatos com inscrições canceladas estarão impedidos de

participarem de qualquer das etapas do Concurso Público, mesmo que

conste na listagem de ensalamento já emitida.

Art. 3º - As devoluções do valor das taxas serão realizadas a partir do mês de

outubro/2022, observando as datas dos pedidos.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 03 de outubro de 2022

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Edital nº 124/2022-COGEPS DEV TX  12º CP  01/09/2022 A 01/10/2022
12º Concurso Público - Hospital Universitário do Oeste do Paraná - HUOP

Página 1

Nome do CandidatoInscrição
25152 Aline Leal de Quadros
25623 Carla Nascimento Blank
27439 Elifas Bolonhezi Quintana
28072 Fabio Vuicik
25775 Gildineia Ana Schueroff da Assunção
22593 Jane Carla Pereira do Nascimento
32098 Jocimar Antonio Camargo
24461 Josiane Machado
26285 Josiane Rodrigues de Queiroz Domingues
24799 Júnison Luiz Siqueira
26788 Karina Martins Ramos
25068 Luana Regina da Silva
28153 Lucas de Oliveira Caldeira
23084 Maikel Luís Fim
29307 María Idenia Koller da Rocha dos Anjos
27550 Sandro de Grandi
23536 Shirley de Almeida
24841 Silvana Veiga Petroski
27220 Taires Lorena Garozi Belfiori
27390 Tatiane Valansuelo Xavier